АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  08.02.2021	             № 31

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу постановления Администрации Первомайского сельского поселения

С целью приведения нормативного правого акта с требованиями действующего законодательства,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 01.04.2013 №45  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального образования Первомайское сельское поселение в аренду или безвозмездное пользование»»; №165 от 06.09.2013 « О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения от 01.04.2013 №45 "Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества муниципального образования Первомайское сельское поселение в аренду или безвозмездное пользование".
2. Настоящее постановление  разместить в библиотеках населенных пунктов Первомайского сельского поселения и на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет:http:// pervomsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации О.С. Пальцеву.

 Глава Администрации  Первомайского
сельского поселения                                                                               С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860